MOÇÃO N.º 01 - VEREADOR VINÍCIO TEIXEIRA - 12“ SESSÃO
ORDINÁRIA DE 2022.

O Vereador que subscreve solicita de Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Andradas, encaminhamento de Moção de Aplausos a Rainha
Lesda Sousa que representou Andradas entre os anos de 2019 e 2022, e que agora
concorre ao Miss Minas Gerais na cidade de Patos de Minas. Lesda Sousa foi a Rainha
que por mais tempo ocupou tal função e agora pretende dar passos maiores em relação a
dignificar nossa cidade através de seus anseios.

VINÍCIO TEIXEIRA
Vereador

QM Kºji—ºº %% QQ», Aku

cªt/ºo

””"”“"ª—ªªwlª ”E d'” ” " ª º "  fiªt,“?
C““ naraMumupáT e Andrada,,

P r o t o c o ã z a d o
Sob nº.”

0 lt JUL. 2622

" “º./Encarregadº